Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp

và Môi trường, Công Thương, Nội vụ;

- Ban Quản lý khu kinh tế Dung Quất và các

khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Thực hiện Công văn số 100/HĐTV ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

tư vấn cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng Chính phủ về báo cáo rà soát,

nghiên cứu đề xuất sáng kiến cải cách trong lĩnh vực cấp phép đầu tư, lao động,

bảo hiểm (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản); Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị chủ động nghiên cứu, tham khảo Báo cáo rà soát, nghiên

cứu, đề xuất sáng kiến cải cách trong lĩnh vực cấp phép đầu tư, lao động, bảo hiểm

của Hội đồng tư vấn để phục vụ nhiệm vụ rà soát, kiến nghị cắt giảm, đơn giản hóa

thủ tục hành chính, nhằm tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc liên quan đến hoạt

động sản xuất, kinh doanh của người dân và doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Ủy ban nhân dân tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC(thu).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2025
V/v nghiên cứu, tham khảo

Báo cáo của Hội đồng tư vấn

cải cách thủ tục hành chính

		2025-07-16T09:56:34+0700

		2025-07-16T10:44:57+0700

		2025-07-17T18:24:48+0700

		2025-07-17T18:24:48+0700

		2025-07-17T18:24:48+0700

		2025-07-17T18:24:48+0700

		2025-07-18T08:18:41+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!